Vnde et portam clauserunt, per quam egressi sunt isti,  
Atq; diem ceteris diebus non adnumerarunt.  
Quemadmodum et gentes aliae, propter alios casus,  
Quosdam dies ceteris non adnumerabant diebus.  
Dicebant autem precedentes et sequentes, in nomine:  
Ilos autem non numerabant dierum appellatione,  
Sed sic dicebant forte, tertius et post illum,  
Vel quintus, sextus, et ceteri, et post illum rursum:  
Sic non nominabant tunc nefastos,  
Sed aut precedentes huc dicebat illos, uel sequentes huc,  
Sic nefastum intelligis accepisse nomen.

Ecpylum autem, et Ecpylum, sic dictū est rursum:  
Alienigenum, alienum, hostile, ex barbaris:  
Vel Ecpylum, exterminandum, atq; insectandum, sic.  
Prisci enim uolences aliquē ex terrā finibus excludere,  
In folia, uel etiam testas scribant nomen huius,  
In locum autem deponebantur aliquem certum.  
Si igitur ad millia numero illa excurrissent,  
Exilium uiri accipiebat finem.  
Si non, relinquebatur uiuere in patria.  
Nomenclaturam autem habuit apud ueteres,  
Simul et Ecpyllophores, et exostracismus.

## DE TYPHONIO

uento. 304.

**T**Yphon centumcapitum demon fabulis fingitur,  
Quē dicūt etiā louē fulminibus in cinere redigisse,  
Ex quo Typhon omnis uentus uchemenior vocatur.

## DICTIONES, EPISCYNIVM, ET

Embronē affectio. 305.

**E**Piscynium est pars ciliorum,  
Quam aliquando laxantes in loca palpebrarum,  
Videmur rusticī quidam esse, atq; ferini.  
Dictum ex feritate catulorum, atq; ferarum.  
Vel à scyzo, scynium, atq; episcyon.

**E**mbronti autem proprietate, qui mentem abiiciunt,  
A strepitu tonitruum nimis grauiter sonantum.  
Dicitur autem improprietate etiam omnis percussus.

## DE IVVENCA EX

Basan. 306.

**M**Elodus hoc dicit in Herodiada,  
O nunc aistro percitat tantam Menadem,  
O amaram iuencam Basan impetu erumpente.  
Ex propheta autem ipse Iesus est oratione.  
Sicut alicubi et regna illa Eudocia,  
Magni Leonis omniscia filia,  
In grammaticis discipula existens Hyperechij,  
Olim et Orionem paulum que audiuit  
In Rhetoricis, atq; alios: et in philosophicis, alios,  
In expositionibus suis per carmina, dixerat,  
Quercus ex Basanide audite ut scribit,  
Non possum dicere exacte, siue de Zacharia,  
Siue in metaphrasi Danielis similiter:  
Octo enim uolumina illius, atq; commenaria reliqua  
Hactenus non per fortunam licuit uidere atq; legere,  
Atq; beatam predicare auream illam regimam,

τοντόντης

Καὶ τὸς ὑμέρων τὰς χρυσὰς ἵσται ἐνέργειας,  
Οτε τοιάντα μέσποινα, καὶ δὲ ἐπῶμ, καὶ θώμ  
Εγγραφε τεχνικώτατα, μηδὲ στυγίους ἔτοσα.